

ДОГОВІР № 6/М
про виконання роботи

" 24 " 04 2024 р.

м. Одеса

Комунальне некомерційне підприємство "Стоматологічна поліклініка № 3" Одеської міської ради (КНП "СП № 3" ОМР) в особі Директора Щербатенка Валерія Володимировича, що діє на підставі Статуту, названий в подальшому ЗАМОВНИК, з однієї сторони, Фізична особа-підприємець Сокур І.А., назване в подальшому ВИКОНАВЕЦЬ, що діє на підставі Свідотства і про державну реєстрацію і є платником єдиного податку 3 група, 5%, з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору.

1.1. ЗАМОВНИК доручає, а ВИКОНАВЕЦЬ бере на себе виконання наступних робіт:

**монтаж та комплекс пусконаладжувальних робіт системи
пожежної сигналізації.**

на об'єкті ЗАМОВНИКА:

вул. Сегедська, 1.

(у подальшому – "об'єкт"). Код ДК 021-2015: 45310000-3 "Електромонтажні роботи"

2. Обов'язки сторін.

2.1. ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язаний:

- виконати усі обумовлені Договором роботи та здати їх в закінченому виді в строк - 15 днів з моменту їх початку (при умові будівельної готовності) після сплати ЗАМОВНИКОМ вартості обладнання та матеріалів згідно специфікації до Договору;

- відповідно з нормативно-технічними документами в повному обсязі і з високою якістю провести роботи з монтажу засобів сигналізації;

- виконати пусконаладжувальні роботи змонтованих засобів сигналізації;

- забезпечити гарантійний безкоштовний ремонт встановлених засобів сигналізації на протязі 12 місяців після приймання засобів сигналізації в експлуатацію.

2.2. ЗАМОВНИК зобов'язаний:

- у встановленому порядку сплатити ВИКОНАВЦЮ вартість монтажних і пусконаладжувальних робіт, згідно наданих ВИКОНАВЦЕМ специфікацій та кошторисів, що узгоджені сторонами до початку робіт;

- надати можливість ВИКОНАВЦЮ користуватися необхідною проектною документацією по об'єкту, де провадяться монтажні роботи;

- до початку робіт, не пізніше 3-х днів з дня підписання договору, придбати апаратуру і матеріали, згідно специфікації до договору;

- ознайомити ВИКОНАВЦЯ з існуючими на об'єкті правилами техніки безпеки і приймати необхідні заходи з охорони праці;

3. Вартість обладнання, матеріалів, робіт та порядок розрахунків.

3.1. Вартість монтажних робіт, що доручаються ВИКОНАВЦЮ становить:

- 31192,55 грн.

крім того ПДВ - 0,00 грн.

всього - 31192,55 грн.

згідно Додатка 1, що є невід'ємною частиною цього договору.

3.2. Вартість пусконаладжувальних робіт, що доручаються ВИКОНАВЦЮ становить:

- 29 181,03 грн.

крім того ПДВ - 0,00 грн.

всього - 29 181,03 грн.

згідно Додатка 2, що є невід'ємною частиною цього договору.

3.3. Вартість обладнання та матеріалів, що забезпечуються ВИКОНАВЦЕМ згідно Додатка 3, що є невід'ємною частиною цього договору, становить:

- 38 160,00 грн.

крім того ПДВ - 0,00 грн.

всього - 38 160,00 грн.

3.4. Загальна вартість по договору становить:

- 98 533,58 грн.

крім того ПДВ - 0,00 грн.

всього - 98 533,58 грн.

3.5. Оплата по діючому Договору провадиться на протязі трьох банківських днів з дня підписання договору авансовим платежем у розмірі повної вартості шляхом перерахування на розрахунковий рахунок ВИКОНАВЦЯ (вартість обладнання та матеріалів по Додатку 3.-обов'язково). Вартість робіт по Договору (згідно Додатків 1,2) може бути сплачена ЗАМОВНИКОМ протягом 3-х банківських днів після підписання сторонами акту виконаних робіт.

4. Порядок здачі та прийому виконаних робіт

- 4.1. Після закінчення робіт Виконавець, за узгодженням з Замовником, призначає дату і час здачі засобів сигналізації в експлуатацію.
- 4.2. Виконавець забезпечує участь в комісії з прийому засобів сигналізації в експлуатацію представників виконавця.
- 4.3. Замовник зобов'язаний після закінчення робіт Виконавцем прийняти участь в комісії по прийому системи сигналізації в експлуатацію.

5. Додаткові умови

5.1. Виконавець приступає до виконання робіт після підписання Договору та виконання Замовником умов п. 3.5. цього Договору

5.2. Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання своїх Договірних зобов'язань в порядку передбаченому Законодавством України.

Сторони не несуть відповідальність за невиконання зобов'язань за даною угодою, якщо це невиконання стало наслідком настання форс-мажорних обставин, які Сторони не могли передбачати і запобігти.

Під форс-мажорними обставинами маються на увазі надзвичайні зовнішні події, які не існували до підписання цього ДОГОВОРУ, і настанню, дії яких Сторони не могли перешкоджати за допомогою адекватних заходів і засобів. При цьому виконання зобов'язань ЗАМОВНИКА і ВИКОНАВЦЯ припиняється, санкції за невиконання договірних зобов'язань не застосовуються, а термін виконання зобов'язань подовжується на період, що відповідає терміну дії форс-мажорних обставин, а також терміну, необхідному для усунення їх наслідків.

6. Строк дії договору

6.1. Договір вступає в силу з моменту його підписання і діє до 31.12.2024р. та до повного виконання

7. Заключні положення

7.1. У випадку виникнення між Сторонами спорів та розбіжностей за цим Договором або у зв'язку з ним, Сторони зроблять все необхідне для врегулювання вказаних розбіжностей шляхом переговорів.

7.2. Спори та розбіжності в рамках цього Договору, врегулювання яких не буде досягнуто між Сторонами шляхом переговорів, передаються на розгляд господарського суду.

7.3. Всі зміни та доповнення до цього Договору мають юридичну силу лише за умови виконання їх у письмовій формі та підписання повноважними на те представниками Сторін.

7.4. По всіх питаннях, що не врегульовані у Договорі, Сторони керуються чинним законодавством України.

7.5. Договір складений у двох примірниках (по одному для кожної із Сторін), які мають однакову юридичну силу.

8. Юридичні адреси і підписи сторін.

ЗАМОВНИК

КНП "СП №3" ОМР

65080, м. Одеса, Люстдорфська дорога, 86А

UA90320478000006007924863447 ПАТ АБ
"Укргазбанк"

код ЄДРПОУ 02008402



Від ЗАМОВНИКА: / В.В. Щербатенко /
24.04. 2024 р.
м.п.

ВИКОНАВЕЦЬ

Фізична особа-підприємець Сокур І.А.

м.Одеса вул.Ак. Королева 122, кв 18

UA803282090000026001010034723,
Банк ПАТ "ПІВДЕННИЙ
МФО 328704
код ЄДРПОУ 2305216297
Свід.єдиного податку №080964
ІПН 2305216297,

є платником єдиного податку 3 група, 5%

Від ВИКОНАВЦЯ:

/І.А.Сокур/

24.04. 2024 р.
м.п.



Найменування будови

Локальний кошторис №1
на монтаж систем
пожежної сигналізації.

на об'єкті:

вул. Сегедська, 1.

Основа:

креслення (специфікації) № _____

Кошторисна вартість, грн

31192,55

Кошторисна трудомісткість, люд.-год

752,46

Кошторисна заробітна плата, грн.

20518,48

№ п/п	Шифр і номер позиції норматив у	Найменування робіт і витрат, одиниця виміру	Кількі сть	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати робітників,люд.- год.,незайнятих обслуговуванням машин/тих що	
				Всього	Експлуата- ція машин	Всього	Заробіт-ної плати	Експлуа- тації машин	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3	10-55-5	Кабель по стіні бетонній, маса 1 м до 1кг (100 м)(всі типи кабелів)	5,5	1048,52	139,88	5766,86	4997,52	769,34	60,80	334,40
				908,64	42,93			236,12	3,64	20,02
59	10-667-2	Блок базовий приймально- контрольний на 16 променів (шт)(центрально)	1	808,84	0,20	808,84	808,64	0,20	60,80	60,80
				808,64	0,03			0,03	0,00	0,00
71	10-668-1	Сповісшувач ПС ручний у нормальному ви-конанні.	3	320,76	0,78	962,28	959,94	2,34	1,60	4,80
				319,98	0,12			0,36	0,01	0,03
72	10-668-2	Сповісшувач ПС автоматичний у нормальному ви-конанні: димовий фотоелектричний,	55	220,17	0,20	12109,35	12098,35	11,00	3,20	176,00
				219,97	0,03			1,65	0,00	0,00
96	10-682-4	Пульт або табло, кількість сигналів до 32, шт	4	225,60	0,00	902,40	902,40	0,00	16,00	64,00
				225,60	0,00			0,00	0,00	0,00
100	10-683-13	Сирена потужна, потужність до 1 кВт на кронштейні (шт)	1	320,40	1,20	320,40	319,20	1,20	24,00	24,00
				319,20	0,00			0,00	0,00	0,00
Всього прямі витрати						20870,13	20086,05	784,08	664,00	
в тому числі:										
Заробітна плата (грн.)						20086,05		238,16	20,05	
Накладні витрати (Розрахунок №1)						8011,86				
трудомісткість в накладних витратах						68,41				
заробітна плата в накладних витратах						194,27				
Всього						28881,99				
Кошт-сна трудомісткість						752,46				
Кошт-сна зароб.плата						20518,48				

Прибуток 8% (ДБН Д.1.1-1-2000 Додаток 13)

2310,56

Всього

31192,55

ПДВ 20%

Всього по кошторису

31192,55



ЛОКАЛЬНИЙ КОШТОРИС №2

на налагодження системи

пожежної сигналізації.

вул. Сегедська, 1.

Об'єкт:

Обґрунтування	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці	Кошторисна вартість
2-10-88	Проект пожежної сигналізації з узгодженням та державною експертизою	шл.	1	20 000,00	20 000,00
П2-11-4	Перевірка всього технологічного комплексу у режимах роботи та контролю, здача в експлуатацію (Перевірка всієї системи ОПС у режимах роботи і контролю ,здача в експлуатацію)	компл.	1	1 468,19	1 468,19
	Разом в цінах 2014 року (грн.)	-	-		21 468,19
	Коеф. переходу від прямих витрат, які наведені у міжгалузевих цінниках на пусконаладжувальні роботи, до трудовитрат пусконаладжувального персоналу	Додаток до листа Держбуду України від 16.02.2001 №7/7-115	к=	0,30	6 440,46
	Заробітна плата пусконаладжувального персоналу (грн.)	Лист Держбуду України від 16.02.2001 №7/7-115	6-й розр.	2,50	16 101,15
	Накладні витрати	Розрахунок №2	-		10 918,32
	Всього		-		27 019,47
	Прибуток 8%		-		2 161,56
	Всього		-		29 181,03
	ПДВ 20%		-		
	РАЗОМ		-		29 181,03

ФОП



Директор КНП "СП №3" ОМР



В.В. Щербатенко

Найменування будови:

Локальний кошторис №3
на придбання матеріалів та обладнання, що необхідне для монтажу засобів
пожежної сигналізації.

об'єкт вул. Сегедська, 1.Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість, грн

38160,00

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування та характеристика обладнання	Од.вим	К-сть	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
		ППК Тирас-16П	шт.	1	11550,00	11550,00
		ТИРАС МЦА GSM	шт.	1	3250,00	3250,00
		Кнопка СПР	шт.	3	165,00	495,00
		Сповісвач АРТОН СПД-3	шт.	55	195,00	10725,00
		Акумулятор 12В / 18 Ah	шт.	1	1390,00	1390,00
		Оповісвач світло-звуковий, зовнішній "ДЖМІЛЬ"	шт.	1	810,00	810,00
		Табло "СТРІЛКА" інформаційне, світло-звукове, 12В	шт.	2	780,00	1560,00
		Табло "ВИХІД" інформаційне, світло-звукове, 12В	шт.	2	770,00	1540,00
		Кабель КМВВ 4 х 0,22 мідь	м	400	9,70	3880,00
		Кабель JE-H(St)H...Bd FE180/E30-E90 1x2x0,8	м	150	13,00	1950,00
		Кабель (N)HXH FE180/E30 3x1,5	м	5	22,00	110,00
		Кабель-канал 16x16	м	100	9,00	900,00
		Всього				38160,00
		крім того ПДВ 20%				
		Всього по кошторису				38160,00

Загальна вартість згідно Додаткам №1, №2 та №3 становить:

ВСЬОГО, без урах. ПДВ

98 533,58

ПДВ (20 %)

0,00

ВСЬОГО

98 533,58

ФОП



/І.А.Сокур/



Директор КНП "СП № 3" ОМР

/В. В. Щербатенко /